1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11

от  21 января 2022 года
с. Зимино

   О внесении изменений в кассовый план по доходам и расходам бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района  Республики Крым на 2022 год

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Зиминского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в кассовый план по доходам бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района  Республики Крым на 2022 год (приложение 1).
2. Внести изменения в кассовый план по расходам бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района  Республики Крым на 2022 год (приложение 2).
3.Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: Par39][bookmark: Par1210][bookmark: Par1232]

Председатель Зиминского сельского совета-
глава Администрации
Зиминского   сельского   поселения	С.В. Канцелярук
[bookmark: Par34][bookmark: _GoBack]